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公告热线：0571-87054412 87054448 9公告

中国太平洋财产保险股份有限公司平阳支公司与浙江金钥匙资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国太平洋财产保险股份有限公司平阳支公司与浙江金钥匙资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，中国太

平洋财产保险股份有限公司平阳支公司已经将其对本公告清单所列借款人及所列之担保人根据债权文件所享有的全部
债权及该等主债权项下享有的所有从权利及/或权益转让给了浙江金钥匙资产管理有限公司。中国太平洋财产保险股份
有限公司平阳支公司与浙江金钥匙资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江金钥匙资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向浙
江金钥匙资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息或相应的担保责任。特此公告。

中国太平洋财产保险股份有限公司平阳支公司
联系电话 13906669963
浙江金钥匙资产管理有限公司
联系电话13587874848

2018年11月7日
附件：标的债权清单 单位：人民币/元

地市

平阳

借款人

浙江横阳化工机械有限公司

贷款合同编号

2018浙0326民初368号、2018浙0326民执2061号

本金（暂计至本协议签署日）

1802241

利息（暂计至2018年10月30日）

253019

抵押物名称

平阳县桃源曾山整治地块土地证号：平国用（2011）第04-8042

担保人

杨学周，孔良晨，章青彦，杨晓

法院公告
2018年11月7日

（2018）浙0304民初2744号
宁波优拉服饰有限公司：本院受理原告金子永

与你公司买卖合同纠纷一案，已审理终结。因无法
以其他方式向你公司送达，现依法向你公司公告送
达（2018）浙0304民初2744号民事判决书。自公告之
日起60日内，来本院领取民事判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初6736号

权海洋：本院受理的原告苑柯嘉与被告权海洋民
间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、

证据副本、应诉通知书、举证通知书、庭前调解告知
书、开庭传票、风险提示书、廉政监督卡、上网公布裁
判文书的范围和诉讼权利义务告知书、适用简式裁判
文书告知书、民事裁定书、当事人送达地址确认书。
自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后的15日内。并定于2019
年1月29日9时00分在本院第十四审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初6739号

秦效龙：本院受理的原告苑柯嘉与被告秦效龙民
间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
证据副本、应诉通知书、举证通知书、庭前调解告知
书、开庭传票、风险提示书、廉政监督卡、上网公布裁

判文书的范围和诉讼权利义务告知书、适用简式裁判
文书告知书、民事裁定书、当事人送达地址确认书。
自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和
举证的期限均为公告期满后的15日内。并定于2019
年1月29日9时00分在本院第十四审判庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初4557号

范益飞：本院受理原告温州市飞驰印业有限公

司与被告范益飞买卖合同纠纷一案，现已审理终
结。现依法向你公告送达本院（2018）浙 0304 民初
4557号民事判决书。判决如下：被告范益飞应于本
判决生效之日起10日内支付原告温州市飞驰印业有
限公司货款92298元及赔偿利息损失（从2018年7月
13日起按年利率4.35%计算至实际履行之日止）。如
果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条
的规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。本案
受理费2107元，公告费650元（已由原告垫付），合计
2757元，由被告范益飞负担。

自公告之日起经过60日，即视为送达。如不服
本判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于浙江省温州市中级人民法
院。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0304民初5966号

路永、赵媛媛：本院受理原告田先海与被告路
永、赵媛媛定作合同纠纷一案，因无法以其他方式向
你们送达，现依法向你们公告送达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉政监督
卡、诉讼权利义务告知书、民事裁定书（程序转换）、
令状式裁判文书告知书。自公告之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期
满后的15日内。并定于2019年1月23日上午9时00
分在本院第十审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席裁判。 温州市瓯海区人民法院

资产处置公告
华夏银行股份有限公司温州分行拟对温州超凡国际贸易有限公司等2户贷款债权进行公开转让。截至2018年9月16日，债权详细情况如下： 数据截止日期：2018年9月16日 单位：万元

债权的交易对象：法人、自然人、其他组织，并应具备良好的资金实力。但
国家公务员、政法干警、金融监管机构工作人员、资产公司工作人员、国有企业
债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、评估师等中介机构人员等关联人
或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与参与不良债权转让的资产公司
工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

有受让意向者请速与我行联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均
可提出征询或异议。征询或异议有效期为自本公告发布之日起20个工作日。
联系人：郑晓成 联系电话：0577-85512796
通讯地址：温州市鹿城区滨江商务区CBD片区17-05地块
东南侧
邮件地址：shmilycheng@hotmail.com

对 排 斥 、阻 扰 征 询 或 异 议 的 行 为 可 向 有 关 部 门 举 报 。 举 报 电 话 ：
0577-85512797
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际情况为准。
本公告的有效期限为自发布之日起25个工作日。

华夏银行股份有限公司温州分行
2018年11月7日

序号

1

2

企业名称

温州超凡国际贸易有限公司

温州成功集团有限公司

合计

债权本金

3,000.00

7,500.00

10,500.00

债权利息

1,120.62

1,319.66

2,440.28

保证

重庆雁荡置业有限公司、温州猎鹰安全打火机产业园区开发有限公司、宣登超、徐春勇、候传仪

温州新南亚大酒店有限公司、重庆成功发展有限公司、温州猎鹰安全打火机产业园区开发有限
公司、顾无忌

抵质押物

温州新南亚大酒店有限公司坐落于温州市鹿城区东游路4号新南亚大酒店5-6层，建筑面积3829.26、3657.27平方米，二次
抵押，首抵系用于温州成功集团有限公司在我行的贷款。

温州新南亚大酒店有限公司坐落于温州市鹿城区东游路4号新南亚大酒店5-6层，建筑面积3829.26、3657.27平方米，首
抵，二抵系用于温州超凡国际贸易有限公司在我行的贷款

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司于2018年9月5日签署的《上海浦东

发展银行不良资产批量转让协议》，上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担
保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公
司。上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其
他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向浙
江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
银行联系电话：0571-87366170
浙商联系电话：0571-89773967

上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2018年11月7日
单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

债权行

上海浦东发展银行股份有限公司温州瑞安支行

上海浦东发展银行股份有限公司温州五马支行

上海浦东发展银行股份有限公司温州东城支行

上海浦东发展银行股份有限公司温州龙湾支行

上海浦东发展银行股份有限公司温州乐清支行

上海浦东发展银行股份有限公司温州苍南支行

上海浦东发展银行股份有限公司温州东城支行

上海浦东发展银行股份有限公司绍兴分行

上海浦东发展银行股份有限公司义乌分行

上海浦东发展银行股份有限公司舟山分行

上海浦东发银行股份有限公司杭州萧山支行

债务人

瑞安市高尔丹洁具有限公司

温州格致建设工程有限公司

温州市申隆进出口贸易有限公司

温州市沃利达工艺品有限公司

一开电气集团有限公司

温州康博包装材料有限公司

温州交通建设集团安全设施有限公司

浙江神话绣品有限公司

义乌市奇亨毛绒有限公司

浦江冠山锁具有限公司

浙江嘉兰工艺品有限公司

浙江鸿仰彩印有限公司

舟山华艇船舶物资有限公司

杭州翔盛纺织有限公司

杭州恒达钢构股份有限公司

浙江益南纤维科技有限公司

杭州益邦氨纶有限公司

杭州亿达化纤有限公司

杭州萧山新街花木产业集团有限公司

债务情况(截至2018年8月13日)

借款合同编号

90092017280235

90152016280042

90152016280038

90152016280034

90042017280065

90042016280577

90082015280165

90082015280163

90082015280164

90122017280369

90122017280391

90182016280142 90212017280026

90042013280533

85012017280281

85012017280295

85012017280285

ZBL53012017000027 53012017280223

53012017280336 ZBL53012017000049

53012018280151

53012018280087

22812017280312

22812017280314

95072017280910

95072016281582 95072017281071

95072016281498 95072017281072

95072016281193

95072016281281 95072017280960

95072016281206 95072017280927

95072016281208 95072017280925

ZD9507201400000055 ZD9507201400000056
ZD9507201400000057 95072017280585

95072017280584

ZZ9507201400000011 ZZ9507201600000025 95072016283576

95072016281826 95072016283772

ZD9507201600000060 95072017282300 95072018280626

ZD9507201600000060 95072017282299 95072018280627

ZD9507201600000080 95072017282271 95072018280628

ZD9507201600000070 95072016283004 95072017280814

ZD9507201600000070 95072016282894 95072017280776

ZD9507201600000081 95072017282264 95072018280625

ZD9507201600000072 95072016283273 95072017280816

ZD9507201600000072 95072016283287 95072017280817

95072017282633

95072017282392

CD95072017881338

CD95072017881174

ZD9507201700000007 95072017280135 95072018280118

本金

2599988.13

3940000.00

3840000.00

4194456.71

7000000.00

1401348.52

8800000.00

13981238.92

19700000.00

9965015.04

19946000.00

3990181.23

1500000.00

3000000.00

3000000.00

3000000.00

14791214.37

9524012.21

9997449.90

17399216.90

9998131.32

4958615.56

20000000.00

13000000.00

28000000.00

24496300.87

8400000.00

33000000.00

21600000.00

30000000.00

16999143.04

75999604.10

23000000.00

9980000.00

30000000.00

30000000.00

20000000.00

10000000.00

20000000.00

19000000.00

997003.04

19000000.00

5999996.05

4967500.00

9934978.73

6000000.00

欠息

108647.21

723544.72

707159.49

827711.39

376283.35

94536.41

634224.58

1074876.72

1419798.21

461816.08

811409.31

208218.01

928789.56

215686.96

212699.14

210588.75

536855.34

231116.35

318989.76

396169.37

217296.32

75997.41

1291961.44

1436719.80

3115408.05

3473113.40

944549.80

3727726.22

2439966.25

2675673.87

1516214.55

9120952.80

3301471.87

74887.42

225112.50

225112.50

1264592.65

632395.52

314045.83

1184935.24

62508.64

501163.04

171892.68

166411.25

541456.34

77930.36

担保人

浙江康尔特洁具有限公司、王焕式、林爱兰、张剑东

陈聪武、周秀敏、陈沛丰、张蓉蓉、林进南、温州城市建设开发有限公司、温州格致建设工程有限
公司

温州市申隆进出口贸易有限公司、王忠万、朱子仙、楼卫、杨一景、王建敏、王红华

滕达、吴素琴、陈光亮、朱銮娟

乐清市松井电气有限公司、兴乐电缆有限公司、兴乐集团有限公司、上海一开投资(集团)有限公
司、浙江昌盛电气成套设备厂、屠昌忠、卢娇岳、屠甫、杨丽双、屠乐阳、瞿嫦嫦

大发强盟包装有限公司、陈永利、陈细满

董伟、江美丽、郑蓓蕾、钱海东、钱迎雪、何游娒、虞永玉、谷利曼、王振洲

浙江神话绣品有限公司、浙江国盛纺织科技有限公司、浙江越洋纺织科技有限公司、浙江卡浮
莱家纺科技有限公司、浙江布鲁塞特家居用品有限公司、李伟雄、徐啊丽、黄新华、彭百利

楼琦享、楼月明、义乌市安柔卫生用品有限公司、李光军、楼爱香

浙江浦江信佳工贸有限公司、浙江浦江三菱制锁有限公司、郑期圣、郑元凤、沈平理、胡缤晶

浙江青山源农业开发有限公司、义乌市祥瑜工艺品有限公司、义乌市祥艺工艺礼品有限公司、王序银、张国英、王树盛、虞兰贞

程坚强、蒋卫芳、方豪明、楼金仙、蒋巧芳、骆兴豪、义乌市嘉腾饰品有限公司、浙江万羽针织有限公司、浙江鸿仰彩印有限公司

上海双拥文化园投资开发有限公司、舟山市久润贸易有限公司、倪波、倪国荣、万亚敏

江苏翔盛粘胶纤维股份有限公司、江苏翔盛高新材料股份有限公司、杭州萧山翔盛提花纺织有
限公司、浙江翔盛集团有限公司、宏扬控股集团有限公司、沈柏祥、汪丽君

浙江恒达实业集团有限公司、富丽达集团控股有限公司、苏州恒达钢结构有限公司、俞建国、陈
玉蓉

浙江益南化纤集团有限公司、浙江益南纤维科技有限公司、杭州益民进出口有限公司、沈浙宏、
孙爱文

杭州益民进出口有限公司、浙江益南化纤集团有限公司、杭州沈氏化纤有限公司、浙江美邦实
业集团有限公司、沈浙皓、项建敏、沈浙平、孔金兰、沈浙宏、孙爱文

浙江益南化纤集团有限公司、杭州亿达化纤有限公司、施建寅、沈惠娟

杭州萧山新街花木产业集团有限公司、杭州万汇供应链有限公司、陈先明、俞幼美

注 1、本公告清单列示截至2018年8月13日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限
公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中

债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。


